СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 06.06.2017г                                                                                                 № 47/87
Об определении уполномоченного должностного
лица  осуществляющего ведение учета
граждан нуждающихся в жилых помещениях,
предоставленных по договорам социального найма.

Руководствуясь Законом Волгоградской области от 01.12.2005г № 1125-ОД « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма Волгоградской области».Совет депутатов Писаревского сельского поселения,

Решил:

1. Наделить полномочиями по осуществлению признания граждан малоимущими Слезкину Ирину Александровну  главного специалиста администрации Писаревского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Писаревского сельского поселения                                               С.А.Сурков